
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/04/2024 às 13:34:16.
Código verificador: 8A1757

Página 1 de 1

Ata de Processo Deserto
Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul
Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul

Leilão Eletrônico - 25/2024

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 APARELHO DE RAIO-X FIXO APOLO D,
NÚMERO DE SÉRIE: 01155401001, ENCONTRA-
SE LACRADI EM 05 CAIXAS ORIGINAIS DO
FABRICANTE, POIS O MESMO NÃO FOI
INSTALADO.

371.990,00 1,00 UN Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

08/04/2024 EDITAL LEILÃO 01/2024 - ALIENAÇÃO DE BENS - PMSCS.pdf

11/04/2024 Avaliação Prévia.pdf

Chat
Data Apelido Frase

11/04/2024 - 10:33:18 Sistema O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Avaliação Prévia.pdf) em 11/04/2024 às 10:33.

29/04/2024 - 13:30:39 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

29/04/2024 - 13:31:12 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Kainã Eduardo Gomes de Lima

Agente de Contratação

Fabiano Leonardo dos Santos

Apoio

Ulda Isabel Goetten

Apoio


